01.02.2018 № 07
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА

Руководствуясь ст. 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, в связи с изменением размера минимальной оплаты труда с 1 января 2018 года на основании Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области от 26 января 2017 года, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Довести заработную плату работникам администрации Чеховского муниципального образования – администрация сельского поселения до  размера минимальной заработной платы, установленного Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Иркутской области от 26 января 2017 года, согласно таблице изменения значения МРОТ в регионе с 01.01.2018.
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестнике» Чеховского сельского поселения и на сайте Чеховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л.Горбатков